2024年６月28日

各 位

会 社 名 株式会社 技研製作所

代表者名 代表取締役社長 ＣＥＯ 大 平   厚

(コード番号 6289  東証プライム市場)

問合せ先 常務執行役員 柳瀬  安伸

(ＴＥＬ 088-846-2933)

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員の異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１. 執行役員の異動（2024年７月１日付）

氏 名 役職 新業務分担 旧業務分担

松村
ま つ む ら

 弘
ひ ろ

康
や す

 執 行 役 員 グローバル戦略本部 管理本部

岡林
おかばやし

 紳
し ん

介
す け

 執 行 役 員 管理本部 グローバル戦略本部

以上